青岛2009年下半年会计从业资格考试8月11日至20日网上报名

会计从业资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E9_9D_92_

E5_B2_9B2009_c42_646872.htm id="news_con" class="mar10">青

岛市财政局关于2009年下半年会计从业资格考试有关事项的

通知青财会〔2009〕22号各区（市）财政局、市直及各驻青

单位： 根据《中华人民共和国会计法》和《青岛市会计从业

资格管理实施办法》的要求，为组织好2009年下半年青岛市

会计从业资格考试，现将有关事项通知如下： 一、考试科目

会计从业资格考试科目为：《财经法规与会计职业道德》、

《会计基础》和《初级会计电算化》（或《珠算五级》）。

二、报名及免试条件 （一）报名条件 1．遵守会计和其他财

经法律、法规； 2．具备良好的道德品质； 3．具备会计专业

基础知识和技能； 4．在本市有工作单位或有本市居住证明

（户口或暂住证）； 5．在青岛市上学户口不在本市的在校

大学生。 （二）免试条件 按照《中华人民共和国会计从业资

格管理办法》规定，持有国家教育主管部门认可、签发日期

在2年以内的（2007年8月份至2009年8月份）中专以上会计类

学历证书，免试《会计基础》和《初级会计电算化》两个科

目。 会计类专业包括：会计学、财务管理、审计学、注册会

计师专门化、会计电算化、理财学。 三、报名程序 报名程序

分为网上预报名和现场确认、交费两个步骤。 （一）网上预

报名 1．报名时间：8月11日10：008月20日10：00。 2．报名

网址：青岛市会计信息网（http://kj.qdf.gov.cn:81/），点击“

青岛市会计从业资格考试报名”专栏或直接输

入http://218.58.76.149/bm.htm。 3．填报信息：报考人员应按

照《青岛市会计从业资格考试报名信息表》（附件1）的提示

，真实填报相关信息。 4．上传照片：报考人员按照网上报

名“上传照片说明和照片处理工具”模块的要求上传照片。

5．选择交费点：按照属地化管理原则，有工作单位的考生选

择单位所在地的财政部门确认的交费点；无工作单位的，选

择户口（或暂住证）所在地的财政部门确认的交费点；在校

大学生选择学校所在地的财政部门确认的交费点（附件2）。

6．打印报名信息表：报名成功后，报考人员即可获取网上报

名序号并打印报名信息表。 7．信息修改：报名后除身份证

号码不能更改外，其他报名信息如有误填可按照网上报名“

信息修改”模块的提示进行修改。 （二）现场确认及交费 网

上预报名成功后，请报考人员于9月4日9月15日（双休日除外

）到所选择的交费点办理确认及交费手续。报名一经确认，

有关信息不可更改。 办理现场确认及交费时，报考人员应携

带以下资料： 1．网上打印的报名信息表. 2．本人身份证（或

青岛市有效暂住证）原件. 3、符合免试条件的需带本人学历

证书原件及复印件1张； 4．已考取并由财政部门颁发的《初

级会计电算化证书》（没有考取的则无须携带）； 5．在青

岛市上学但户口不在本市的在校大学生，须出具有效学生证

及学校在校证明。 四、收费标准 按照青岛市物价局青价费

〔2006〕126号文件规定，每人每科目考试费60元。考生缴费

后因各种原因缺考的，考试费不予退还。 五、考点及考场安

排 考点由各区（市）财政局按照有关规定报市财政局审查后

确定。 考场安排由计算机程序自动编排确定。 六、考试教材

及软件 根据财政部《关于印发会计从业资格考试大纲（修订

）的通知》的要求，青岛市会计从业资格考试参考用书编写

组修订了2009年《青岛市会计从业资格考试参考用书》。 《

财经法规与会计职业道德（修订版）》和《会计基础（修订

版）》参考书每本定价16元，《初级会计电算化》定价19元

，《初级会计电算化辅导软盘》定价10元。报考人员在确认

及收费时可在指定地点（附件2）自愿选购。本文来源:百考

试题网本文来源:百考试题网本文来源:百考试题网 《初级会

计电算化》考试采用青岛市高校信息产业有限公司财务操作

软件，需参加培训的报考人员，请到市财政局指定的初级会

计电算化培训点报名参加培训（附件3），在非指定的初级会

计电算化培训班参加培训，出现任何问题，由报考人员自负

。 七、考试时间 2009年下半年考试时间于10月下旬分批进行

（以准考证注明的时间和地点为准）。 八、答题方式及题型

青岛市会计从业资格考试实行全市统一组织，统一命题、统

一评分标准。标准分为100分，成绩合格为60分。 《财经法规

与会计职业道德》和《会计基础》考题全部为客观题，题型

包括单项选择题、多项选择题和判断题。考试时间分别为90

分钟。 《初级会计电算化》考题为客观题和财务软件操作。

考试时间为120分钟。 九、准考证打印 登录青岛市会计信息

网（http://kj.qdf.gov.cn:81/），点击“青岛市会计从业资格考

试报名”专栏或直接输入http://218.58.76.149/bm.htm进入报名

系统，自行打印准考证（准考证不需盖章）。 准考证具体打

印时间通过上述网站查询或从《青岛市会计从业资格考试收

费单》获取。 十、考试成绩查询及成绩合格单打印 考试结束

后，根据准考证标明的查询时间，在“青岛市会计信息网”

站查询考试成绩。 考试合格者自行打印“青岛市会计从业资

格考试成绩合格单”（成绩合格单不需盖章）。合格成绩有

效期一年。 十一、考生注意事项 （一）除享受免试条件的考

生只报名参加《财经法规与会计职业道德》科目的考试外，

初次报考会计从业资格考试的考生，需同时报名参加《财经

法规与会计职业道德》和《会计基础》两个科目的考试。采

集者退散来源：考试大www.Ｅxamda.CoM考试就到百考试题

（二）凡参加2009年上半年（5月21日26日）青岛市会计从业

资格考试，并同时报考《会计基础》和《财经法规与会计职

业道德》两门科目的考生，若其中一科已考试合格，按原先

优惠政策，可只报名参加另一门未合格科目。 2009年下半年

报考《会计基础》和《财经法规与会计职业道德》的考生，

按照省财政厅的统一要求，将不再享受以上优惠政策。 （三

）凡参加2008年下半年（2008年10月28日31日）青岛市会计从

业资格考试，《财经法规与会计职业道德》和《会计基础》

两门科目成绩合格的考生，仍没有取得初级会计电算化证书

者，其合格成绩可延期到2009年12月底，但需参加2009年下半

年《初级会计电算化》考试；若参加2009年下半年《初级会

计电算化》考试成绩不合格，则2008年下半年考试合格成绩

作废。 （四）报考人员应到财政部门指定的确认缴费点办理

确认、缴费手续。若在非指定确认缴费点办理确认及缴费手

续，出现任何问题，由报考人员自负。 （五）报考人员应到

财政部门指定的缴费点购买考试参考用书（财政部门未指定

任何书店和摊点出售参考用书）。各缴费点不得以任何方式

强制报考人员参加考试培训和购买考试用书。 十二、其他事

项 各区（市）财政局在确认报名信息及收费工作结束后，应

抓紧时间整理、核对报名缴费等有关事项，该项工作于2009

年9月18日前完成。 各区（市）财政局应按照青财会〔2007

〕12号文件规定的缴费比例，于9月30日前上缴市财政局考试

费。 附件： 1.青岛市会计从业资格考试报名信息表 2．2009年

下半年青岛市会计从业资格考试现场确认、缴费点及购书地

址、联系电话 3．青岛市初级会计电算化培训点名单 点击下

载附件 编辑特别推荐 2009年下半年会计从业考试报名汇总

2009年上半年会计从业考试成绩查询汇总 2009年会计从业基

础知识各章知识汇总 会计从业考试历年真题汇总 百考试题会

计从业资格考试远程辅导保过班 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com